
 P R O J E K T           

U C H W A Ł A      NR  1 / 2024 
Walnego Zgromadzenia Członków – Część I,II,III 

Ostrowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24,25,26 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie:  zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółdzielni za 2023 rok oraz sprawozdania 

finansowego za 2023 rok 

 

Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

16.09.1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz.U. 2021 r. poz. 648) oraz § 25 pkt. 2 Statutu Spółdzielni,       

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III zatwierdza sprawozdanie z działalności Spółdzielni 

sporządzone za rok obrotowy 2023. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 zawarte jest w materiałach na Walne Zgromadzenie 

Członków Spółdzielni. 

§ 2. 

1. Walne Zgromadzenie Członków – Część I,II,III zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółdzielni 

sporządzone za rok obrotowy 2023, na które składają się: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 66.680.182,39 zł, 

3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 roku 

wykazujący zysk netto w wysokości 1.651.639,42 zł, 

4) zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 

2023 roku wykazujące zmniejszenie funduszu własnego o kwotę 1.132.042,07 zł, 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 

roku wykazujący zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 4.866.252,09 zł, 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 zawarte jest w materiałach na Walne Zgromadzenie 

Członków Spółdzielni. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wyników łącznego głosowania na wszystkich częściach 

Walnego Zgromadzenia przez Kolegium, po ostatniej części Walnego Zgromadzenia. 

 


